Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 133/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADÃO CARDOSO 444.***.239-15 163215381 137250 CANDOÍ

ALEXSANDRO CESARIO 068.***.859-77 186001451 144681 NOVA LARANJEIRAS

ARI MARCHIORO 604.***.119-53 181329734 143114 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

ARI UMBERTO ZAMPIER 855.***.859-68 167266096 126012 CAMPINA DO SIMÃO

ARIOMAR DE PAULA MACHIAVELLI 127.***.009-97 183078909 129819 ANTÔNIO OLINTO

AUTO POSTO FRONTEIRA LTDA 35.992.***/0001-28 188381650 123793 ICARAIMA

CARLOS VALDIR MARAN 689.***.449-34 171390877 140362 BOM JESUS DO SUL

CLEBER ZOCHE 019.***.549-84 184294281 144123 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

EDISON MARCOS CORADIN 039.***.099-02 186198980 125749 CAMPINA GRANDE DO SUL

EDISON MARCOS CORADIN 039.***.099-02 186200667 125744 CAMPINA GRANDE DO SUL

ELISEU CORDEIRO BORBA 043.***.959-63 167399169 137925 GUARATUBA

GERSON CARLOS MAYER LASCOSKI 024.***.729-07 187255791 122736 TEIXEIRA SOARES

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ETIQUETAS ADESIVAS
ZANDONÁ LTDA

03.068.***/0001-05 187706947 128338 CASCAVEL

IVERSON WILLIAN PIRES 125.***.069-22 187096910 132162 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

IVO GELINSKI 293.***.429-49 182637432 143542 GUARATUBA

KRUEGER MANUTENÇÃO DE IMPLEMENTOS
RODOVIARIOS LTDA - ME

10.486.***/0001-83 187706181 128336 CASCAVEL

LUCELIO JOSE STRONA 808.***.309-87 182177784 143472 REBOUÇAS

LUCELIO JOSE STRONA 808.***.309-87 182178357 143473 REBOUÇAS

LUIZ SERGIO FANTIM 532.***.139-91 161596116 136660 LAPA

MUNICIPIO DE DOIS VIZINHOS 76.205.***/0001-08 186607171 144879 DOIS VIZINHOS

MUNICIPIO DE SABAUDIA 76.958.***/0001-44 173563116 127207 SABÁUDIA

NELSON GRABOSKI DE ALMEIDA 355.***.029-00 170612337 140134 CONTENDA

NELSON LAVEZZO 363.***.809-72 185305104 132321 CURITIBA

NELSON TONIN 016.***.799-48 187719640 126061 AMPÉRE

NIVALDO ARMANDO RIBEIRO 531.***.389-15 189248881 145303 MOREIRA SALES

NIVALDO ARMANDO RIBEIRO 531.***.389-15 189246153 145302 MOREIRA SALES

PADO S/A INDUSTRIAL, COMERCIAL E IMPORTADORA 61.144.***/0006-78 198070327 133854 CAMBÉ

PANDA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E SERVIÇOS

LTDA

00.118.***/0006-22 186411218 127011 FRANCISCO BELTRÃO

PEDRO DOS ANJOS FERREIRA 017.***.008-98 181334274 143081 PEABIRU

PEDRO ELIAS MENECHINI 388.***.739-15 179214547 142370 QUINTA DO SOL

RAFAEL MAGNO LAZARIM 088.***.609-27 172822177 123022 FOZ DO IGUAÇU

RODRIGO RIBEIRO MOURA 052.***.639-67 172819338 123021 FOZ DO IGUAÇU

TIAGO JOSE FOCHI 062.***.969-85 188456880 145092 FRANCISCO BELTRÃO

VALMIR CARLOS SANTOS 047.***.659-61 187922143 126132 ITAGUAJÉ

ZENO BOSI 545.***.519-87 175373403 141345 CORONEL VIVIDA

Curitiba, 05 de setembro de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI